/ M

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-3547-1310 - Fax- 0XX-27-3S47-1201

ATO N° 308/2005

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do Espírito Santo.no uso de suas atribuições

Isgais,

RESOLVE:

Alt. 1®-Fica o Servidor ECLÉSIO MOREIRA, ocupante do

cargo de provimento efetivo de Escriturário da Câmara Municipal de Conceição do

Castelo-ES, designado para auxiliar nos trabalhos da Comissão Especial , criada

pela Lei n° 985, de 22 de agosto de 2005 e constituída através do Ato n° 304 de 01

de setembro de 2005..

Art. 2®- Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário 1 !

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do
Castelo - ES, em 01 de novembro de 2005.

CLEONE^OSÉ LORDELO BATISTA
Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES

ANTONIO ANTEJJflO RIGO VENTORIN
/''RrflneiroSecretário

ITONIO DA ROCHAHUMBEI

Segundo Secretário

i.

CÂMARA. Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-27-3547-1310 - Fax- OXX-27-3547-1201

Conceição do Castelo, 01 de novembro de 2005.

DO: Presidente da Comissão Especial

Ver. Antonio Antelmo Rigo Ventorin

AO: Exm°. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo

Ver. Cleone José Lordelo Batista

Senhor Presidente;

Venho à honrada presença de V. Ex®. solicitar que designe o servidor Eclésio Moreira

para auxiliar nos trabalhos desta comissão, tendo em vista que já é necessário a

digitação do texto da Lei Orgânica para a preparação do texto final e em seguida digitar

o texto do Regimento Interno e prepará-lo com as devidas modificações.

Certo de contar com o atendimento de V. Ex®, agradeço.

ANTONIO ANTELMO RIGO VENTORIN

Presidente da Comissão

)